
 
 

Gmina Miasto Zakopane - Urząd Miasta Zakopane 
ul. Kościuszki 13, 34-500 Zakopane 

 

1 
 

Znak sprawy: BZP.271.38.2024                                      Zakopane, dnia 24.09.2024 r. 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERT  
NAJKORZYSTNIEJSZYCH W ZAKRESIE CZĘŚCI 1 i 2 

 

dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
z możliwością negocjacji treści ofert na realizację zadań pn. Część 1: ,,Remont budynku przy 
ul. Ciągłówka 16 w Zakopanem”, Część 2: ,,Remont dachu wraz z wymianą pokrycia na 
budynku klasztornym Zgromadzenia Służebnic Najświętszego Serca Jezusowego w 
Zakopanem”.  

 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający informuje, że dokonał 
wyboru ofert najkorzystniejszych.  
 
Jako oferty najkorzystniejsze uznano oferty złożone przez Wykonawcę: 
 
P.P.H.U. BLACHMAN  
Robert Dudek  
32-432 Pcim 1213 
Cena brutto za realizację zamówienia w zakresie części 1: 250 000,78 zł  
Cena brutto za realizację zamówienia w zakresie części 2: 690 055,58 zł  
 
Uzasadnienie: 
Wykonawca spełnia wszystkie warunki postawione przez Zamawiającego opisane w 
SWZ, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Cena 
oferty w zakresie części 1 mieści się w kwocie jaką Zamawiający może przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia, a cena oferty w zakresie części 2 nie przekracza kwoty 
jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
 
 
Streszczenie złożonych ofert 
Część 1 

Wykonawca Kryterium I 
Cena 

- 60% - 

Kryterium II 
Okres udzielonej  

gwarancji 
- 40 % - 

Łączna 
punktacja 

P.P.H.U. BLACHMAN  
Robert Dudek  
32-432 Pcim 1213 

250 000,78 zł 

60 pkt 

60 m-cy 

40 pkt 

 

100 pkt 

 
 



 
 

Gmina Miasto Zakopane - Urząd Miasta Zakopane 
ul. Kościuszki 13, 34-500 Zakopane 

 

2 
 

Część 2 
Wykonawca Kryterium I 

Cena 
- 60% - 

Kryterium II 
Okres udzielonej  

gwarancji 
- 40 % - 

Łączna 
punktacja 

P.P.H.U. BLACHMAN  
Robert Dudek  
32-432 Pcim 1213 

690 055,58 zł 

60 pkt 

60 m-cy 

40 pkt 

 

100 pkt 

 
Z poważaniem 
1. Małgorzata Topór-Smaś 
2. Administratorka Generalna 

Zgromadz. Sł. N.S.J. w Krakowie 
s. Alicja Dybaś  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pouczenie 

Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki ochrony 
prawnej w terminach i na zasadach określonych w Dziale IX ustawy Pzp. 


